
Contactgegevens lerarenopleiding VU

Vak/functie   contactpersoon   telefoon, e-mail  

Opleidingsdirecteur  Dr. Gerhard van de Bunt  g.g.vande.bunt@vu.nl 

Coördinator Educatieve minor  Drs. Liesbeth van Well-van Grootheest  l.j.van.well-van.grootheest@vu.nl 

(020) 598 9215 

j.k.w.riksen@vu.nl 

Stagecoördinator  Mirte Engelhard Stagebureau-lerarenopleidingen-vu-uva@uva.nl

Coördinator Samen Opleiden  Drs. Yke Meindersma  y.g.meindersma@vu.nl 

Onderwijsbureau FGB  n.v.t.  studentsupport.fgb@vu.nl 

Studieadviseurs FGB  n.v.t.  studieadvies.fgb@vu.nl 

Drs. Yke Meindersma  y.g.meindersma@vu.nl 

Drs. Wim Maas  (020) 598 6552 

w.maas@vu.nl 

Dr. Anna Kaal  (020) 598 9979 

aa.kaal@vu.nl 

Dr. Sebastiaan Dönszelmann  (020) 598 9220

s.donszelmann@vu.nl

Drs. Esther van Noort  e.d.van.noort@vu.nl 

(020) 598 1514 

c.d.p.van.oeveren@vu.nl 

(020) 598 2999 

i.pauw@vu.nl 

(020) 598 9215 

j.k.w.riksen@vu.nl 

Drs. Hans Goudsmit  (020) 598 9231 

h.r.goudsmit@vu.nl 

Drs. Mariska Bout  m.m.bout@vu.nl  

(06) 46296371 

l.a.vander.bruggen@vu.nl 

(020) 598 6518 

j.quartel@vu.nl 

Drs. Caspar Geraedts  (020) 59 83437 

c.l.geraedts@vu.nl 

Drs. Niels Ypenburg  (020) 59 89209 

n.h.ypenburg@vu.nl 

Vakdidactici Nederlands 

Vakdidactici MVT 

Vakdidacticus Geschiedenis 

Vakdidacticus Maatschappijleer en 

Maatschappijwetenschappen 

Vakdidacticus Godsdienst 

Vakdidacticus Klassieke talen  Dr. Kokkie van Oeveren 

Drs. Lars van der Bruggen 

Drs. Jochem Quartel 

Drs. Janneke Riksen 

Vakdidactici Algemene Economie 

/Bedrijfseconomie 

Vakdidactici Biologie 

Coördinator Zij-instroom  Drs. Janneke Riksen 

Vakdidacticus Aardrijkskunde  Drs. Iris Pauw 
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(020) 59 85129 

f.f.j.hermans@vu.nl 

(020) 5989307 

o.p.m.van.buuren@vu.nl 

Dr. Hanna Westbroek  (020) 598 9252 

h.b.westbroek@vu.nl 

Lucas van Benthem

Drs. Aad Monquil (020) 59 89669 

a.j.c.monquil@vu.nl 

Drs. Sharon Calor s.m.calor@vu.nl

Bezoekadres: De Boelelaan 1111, 1081 HV Amsterdam | Nieuwe Universiteitsgebouw, 7e etage 

Postadres: Vrije Universiteit - UCGB, De Boelelaan 1105, 1081 HV Amsterdam

Vakdidacticus Scheikunde 

Vakdidacticus Wiskunde 

Vakdidacticus Natuurkunde  Dr. Onne van Buuren 

Vakdidacticus Informatica  Dr. ir. Felienne Hermans 
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